
Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

                                                                                                                                                            

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic:  Accent Tehno SRL 

 

2. Codul fiscal/IDNO: 1002600037469 

 

3. Adresa sediului central:  MD-2001, mun. Chișinău, str. Bulgară, 33/1 

 

4. Telefon/Fax: +(373 22) 577 984 

    E-mail: tehno@accent.md 

 

5. Decizia de înregistrare: 1002600037469 din 08.02.2019  
                                                                 (numărul, data înregistrării, instituția emitentă)  

                                                           

6. Domeniile principale de activitate: Comerț cu amănuntul al calculatoarelor, unităților periferice și 

soft-uri, echipament pentru telecomunicații, echipament audio-video;  Consultanță în tehnologia 

informației; repararea calculatoarelor și a echipamentelor periferice, repararea de echipamente de 

comunicații                           (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

 

7. Licențe în domeniu (certificate, autorizații): 

___________________________n/a________________________________________________ 
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componență :______n/a______________________________  
                                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________ n/a______________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț  -1 481 719 lei, data 31.12.2023 
                                                                                                                                                         (de indicat valoarea și data) 

11. Numărul personalului scriptic: 7 persoane. 

 

12. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 2,4 mii lei 

 

13. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

            An: 2023 - 12 423 308 lei  

            An: 2022 - 7 999 238 lei  

            An: 2021 - 7 055 304 lei  

 

14. Datoriile totale ale operatorului economic 2 388,3 mii lei,  

inclusiv: față de buget  48,1 mii lei 
 
Data completării: 24.04.2025 

 

Savcenco Oleg, Director, ”Accent Tehno” SRL 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
Semnătura 


		2025-04-24T16:26:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




